



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ
Су I-2-440/2024-6
23. јул 2025. године
СУРДУЛИЦА

Председник Основног суда у Сурдулици - судија Сања Стојковић, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици Су I-9-1/2024 од 01. октобра 2024. године, Одлуке о измени Одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства број 119-05-988/2022-01 од 13. октобра 2022. године, као и одредбе члана 6, члана 46, члана 47. и члана 48. Судског пословника, након прибављеног мишљења судија Основног суда у Сурдулици, на седници свих судија, одржаној дана 23. јула 2025. године, доноси

**ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА
У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2025. ГОДИНУ**

Члан 1.

У делу I у поднаслову „ЗАПИСНИЧАР У СУДСКОЈ УПРАВИ“ брише се ова реч и додаје се реч „административно-технички секретар“, а у ставу другом ред четврти брише се презиме и име „Вукашиновић Олга“ и додаје презиме и име „Вушашиновић Марија*“.

Члан 2.

У делу II у поднаслову „СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ I У СЕДИШТУ СУДА“ брише се, а у поднаслову „ПРИПРАВНИЦИ И ВОЛОНТЕРИ“ у ставу другом после имена Јована, додаје се „и судијски приправник СЛАВКОВИЋ АЛЕКСАНДАР*“.

У делу II у поднаслову „РАСПОРЕД ЗАПИСНИЧАРА И ДАКТИЛОГРАФА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2025. ГОДИНУ“ у ставу другом, под редним бројем 1, у делу име и презиме записничара - дактилографа, брише се презиме и име „Вукашиновић Олга“ и додаје се презиме и име „Глишић Анастасија“, као и под редним бројем 5, брише се презиме и име „Илић Сузана“ и додаје се презиме и име „Рашић Марија“.

Члан 3.

У делу III „СУДСКА ОДЕЉЕЊА“ у поднаслову треће кривично веће у ставу четири, брише се име „Маринковић Снежана“ и додаје се име „Томић Александра“.

Члан 4.

У делу VII у поднаслову „САМОСТАЛНИ ИЗВРШИЛАЦ ЗА ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ“ у ставу другом, брише се презиме и име „Јовић Драгана*“ и додаје се презиме и име „Јорданов Љубиша*“.

Члан 5.

У делу VIII у поднаслову као и у ставу другом брише се реч „ТЕХНИЧАР ЗА ИТ ПОДРШКУ“ и додаје се реч „ИНФОРМАТИЧАР“.

Члан 6.

У делу XV, у поднаслову „СПРЕМАЧИЦЕ“ у ставу првом после цртице брише се презиме и име „МИТРОВИЋ ДАНИЈЕЛА“ и додаје се презиме и име „ДИМИТРОВ МАЈА*“

Члан 7.

Испред поднаслова „ВАНПАРНИЧНО И ОСТАВИНСКО ОДЕЉЕЊЕ“, додаје се нови став који гласи:

- од 04. августа 2025. године закључно са 12. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у седишту суда, а који у овом периоду буду одсутни, поступаће наизменично судије Поповић Сандра и Цветковић Сунчица;
- од 13. августа 2025. године закључно са 22. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у седишту суда, а који у овом периоду буду одсутни, поступаће судија Поповић Сандра, након чега ће до повратка одсутних судија по овим предлозима поступати наизменично са судијом Анастасов Марином;
- од 04. августа 2025. године закључно са 15. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија Анастасов Марине и Цветковић Валентине у судској јединици у Владичином Хану, поступаће наизменично судије Марковић Снежана и Станојевић Горица;
- од 18. августа 2025. године закључно са 22. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у судској јединици у Владичином Хану, а који у овом периоду буду одсутни, поступаће судија Станојевић Горица, након чега са поступањем по овим предлозима до повратка одсутних судија у судској јединици у Владичином Хану, наставити на поступа судија Валентина Цветковић;
- од 04. августа 2025. године закључно са 22. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима у судској јединици у Босилеграду, поступаће судија Генерал Славчо, а у случају његове спречености замењиваће га судије из седишта суда, који су у складу са овим распоредом одређени за поступање у предметном периоду.

Члан 8.

У поднаслову „ИЗВРШНО ОДЕЉЕЊЕ“ мења се и гласи:“ у периоду од 04. августа 2025. године закључно са 22. августом 2025. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима извршења у седишту суда, као и у судским јединицама у Босилеграду и у Владичином Хану, поступаће судија Генов Славчо.

У осталом делу Годишњи распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2025. годину Су I-2-440/2024 од 29. октобра 2024. године и његове измене и допуне од 25. децембра 2024. године, од 14. јануара 2025. године, од 16. јануара 2025. године, од 12. марта 2025. године и од 07. априла 2025. године, остаје неизмењен.

Ова измена и допуна Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици за 2025. годину, ступа на снагу одмах, с тим што ће члан 7. и члан 8. престати да се примењују по истеку периода на који се односе.

Са овом Изменом и допуном Годишњег распореда послова, упознати све судије и запослене у Основном суду у Сурдулици.



Председник суда,
Ња Стојковић

[Handwritten signature]

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове измене и допуне Годишњег распореда послова, судије могу изјавити приговор у року од три дана од дана упознавања са истим, Високом савету судства, преко председника овог суда.